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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Rossier Pierre
Chef des compétitions Crettaz Valentin
Coach Cuche Theo (SROM)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1121

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Face à Etienne
2800m
2640m
160m

Cuche Dimitri / Aymon Joan (GJ / SROM)
- A - Moulin Tia - B - Rossi Théo
- C - Garey Camille - D - Rossi Tim
- E - Pont Taissa

PORTES 54056
CHANGEMENTS DIRECTION 51054
HEURE DEPART 09:45

LISTE n°120     PENALITE HOMMES : 53.03     PENALITE DAMES : 45.50 F = 730
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22.12.2019  /  Zinal (S-VAL) 1121  /  Le 22.12.2019 à 13:30  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Dame  

1 7 418249 Anner Nikita 2004 SROM Villars sur Ollon 55.31 0.00

2 4 456957 Ruffieux Lucie 2006 SROM Dents Vertes Charmey 55.67 0.36 4.75

3 24 436707 Peter Cléa 2004 GJ Chasseral Dombresson 55.75 0.44 5.81

4 13 430624 Sunier Cheryl 2004 GJ Biel/Bienne 56.11 0.80 10.56

5 12 457990 Meyer Anna 2004 GJ Biel/Bienne 56.69 1.38 18.21

6 16 464519 Lovey Morgane 2004 SVAL Champex Ferret 56.70 1.39 18.35

7 5 438642 Arrigoni Alanis 2004 SROM Meinier 56.73 1.42 18.74

8 18 444809 Deprez Morgane 2005 SVAL Les Barzettes 57.68 2.37 31.28

9 14 444469 Dupasquier Eléa 2004 SROM Broc 58.22 2.91 38.41

10 15 456816 Phillips Mathilde 2005 SVAL Verbier 58.27 2.96 39.07

11 1 418404 Hubert Justine 2004 SVAL Val Ferret 58.34 3.03 39.99

12 2 462672 Jacqueroud Camille 2005 SROM Edelweiss Jaun 58.50 3.19 42.10

13 28 418239 Lathion Lea 2004 SVAL Arpettaz 58.90 3.59 47.38

14 17 472757 Caloz Marion 2005 SVAL Miège 59.58 4.27 56.36

15 21 427018 Seppey Aurelie 2004 SVAL Heremencia 59.69 4.38 57.81

16 26 458667 Müller Elisa 2005 GJ Chasseral Dombresson 1:00.16 4.85 64.01

17 23 468043 Fournier Juliette 2007 SVAL Arpettaz 1:00.25 4.94 65.20

18 30 444281 Zehnder Ann-Eline 2004 SVAL Brigerberg 1:00.96 5.65 74.57

19 25 441661 Reichenbach Jade 2004 SROM Alpina Château-d'Oex 1:00.99 5.68 74.97

20 38 436237 Buchard Lisa 2005 SVAL Bella-Tola St-Luc 1:01.05 5.74 75.76

21 32 471344 Monnet Talia 2006 SVAL Arpettaz 1:01.27 5.96 78.66

22 29 450733 Brigger Giuliana 2006 SVAL Saas-Almagell 1:01.58 6.27 82.75

23 22 483992 Albrecht Marie 2007 SVAL Miège 1:02.47 7.16 94.50

24 33 454428 Chassot Mathilde 2006 SROM Villars-sur-Glâne 1:02.94 7.63 100.70

25 34 503297 Ramu Tabatha 2005 SVAL La Lienne 1:03.07 7.76 102.42

26 35 465569 Stucky Angelina 2006 SVAL Zermatt 1:04.56 9.25 122.08

27 44 458633 Fauchère Line 2005 SVAL Salins 1:04.97 9.66 127.50

28 40 493420 Vouillamoz Emma 2006 SVAL Martigny 1:05.61 10.30 135.94

29 49 457005 Bovier Fanny 2006 SVAL Dent-Blanche Evolène Région 1:06.23 10.92 144.13

30 47 501459 Mermod Emilie 2005 SROM Meinier 1:06.60 11.29 149.01
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31 37 469502 Bieler Chiara 2007 SVAL Zermatt 1:07.93 12.62 166.56

32 20 443818 Zulauf Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:09.14 13.83 182.53

33 50 438643 Arrigoni Khiara 2005 SROM Meinier 1:19.25 23.94 315.97

  Homme  

1 104 443826 Fux Giuliano 2005 SVAL Grächen 49.98 0.00

2 105 461000 Stucky Luis 2005 SVAL Zermatt 50.67 0.69 10.08

3 108 457003 Zurniwen Johann 2004 SVAL Zermatt 51.05 1.07 15.63

4 101 445635 Roulin Gaëtan 2005 SROM Treyvaux 51.31 1.33 19.43

5 117 472851 Sidler Kilian 2004 SVAL Sion 51.59 1.61 23.52

6 114 462132 Fischer Owen 2004 GJ Chasseral Dombresson 51.91 1.93 28.19

7 129 365504 Oppliger Ludovic 2004 SVAL Illhorn Chandolin 53.32 3.34 48.78

8 102 486970 Maillard Timéo 2006 SROM Nyon 53.58 3.60 52.58

9 116 457819 Vallelian Nils 2005 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz 53.68 3.70 54.04

10 113 440552 Chassot Thomas 2004 SROM Villars-sur-Glâne 53.98 4.00 58.42

11 155 442819 Corthay Kilian 2004 SVAL Verbier 54.09 4.11 60.03

12 115 444805 Anthamatten Leon 2005 SVAL SSC Allalin 54.35 4.37 63.83

13 107 464795 Glassey Mathieu 2007 SVAL Arpettaz 54.51 4.53 66.16

14 123 446781 Buchmann Lars 2005 SVAL Zermatt 54.64 4.66 68.06

15 126 426901 Zentriegen Kevin 2004 SVAL Brandegg-Bürchen 54.98 5.00 73.03

16 111 450658 Monney Romain 2006 SROM La Berra 55.02 5.04 73.61

17 110 471345 Monnet Evan 2005 SVAL Arpettaz 55.06 5.08 74.20

18 109 436184 Gaillard Jan 2005 SROM La Berra 55.31 5.33 77.85

19 138 488885 Coutaz Melvyn 2005 SVAL Martigny 55.42 5.44 79.46

20 119 428466 Zorn Yoann 2004 SVAL Crans - Montana 55.56 5.58 81.50

21 150 365889 Vaucher Yann 2004 SVAL Bagnes 55.89 5.91 86.32

22 125 466435 Glauser Leo 2004 SVAL SSC Allalin 56.16 6.18 90.26

23 118 479175 Fraser Yan 2005 SVAL Champex Ferret 56.63 6.65 97.13

24 141 445485 Zeiser Romain 2005 SVAL Anzère Ski-Team 56.72 6.74 98.44

25 132 483593 Cuche Quentin 2006 GJ Chasseral Dombresson 56.87 6.89 100.63

26 133 457192 Haltiner Elias 2004 SVAL Zermatt 56.93 6.95 101.51

27 149 517410 Riverieux Victor 2004 SROM Amis Montagnards Genève 57.39 7.41 108.23

28 139 457327 Revaz Estéban 2005 SVAL Arpettaz 57.42 7.44 108.67

29 134 446201 Tuffley Rafael 2005 SROM Villars sur Ollon 57.66 7.68 112.17

30 143 444549 Corthay Maël 2004 SVAL Bagnes 58.49 8.51 124.30

31 131 507648 Popov Roman 2007 SROM Nyon 58.67 8.69 126.92

32 137 491641 Abatemarco Gian 2006 SVAL Grächen 58.72 8.74 127.66

33 136 454894 Muri Luc 2006 SVAL Champex Ferret 59.19 9.21 134.52

34 135 458419 Broglie Raphael 2006 GJ Romand Bienne 1:00.37 10.39 151.75

35 153 458530 Vocat Mathias 2006 SVAL Ovronnaz 1:01.05 11.07 161.69

36 145 484202 MOESCHINGER Adrien 2006 SVAL Ovronnaz 1:01.11 11.13 162.56

37 130 450374 Pauchard Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne 1:01.47 11.49 167.82

38 152 513619 Melse Quinten 2004 SROM Amis Montagnards Genève 1:02.27 12.29 179.51

  Non classés  
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Absents (1)

10 456914 Kalbermatter Lena 2005 SVAL Gebüdemalp Visperterminen

Abandons (28)

3 439383 Glassey Lucie 2005 SVAL Arpettaz

6 446239 Briguet Lara 2004 SVAL Miège

8 362925 Deschenaux Julie 2004 SVAL Heremencia

19 480277 Lachat Isaline 2005 GJ Chasseral Dombresson

31 460998 Perren Anouk 2005 SVAL Zermatt

36 483725 Moser Lou-Anne 2006 SVAL Anzère Ski-Team

39 456863 Bumann Viktoria 2005 SVAL SSC Allalin

42 465860 Besse Louise 2007 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz

43 474901 Garey Julie 2004 SVAL La Brentaz/Vercorin

45 465765 Sarrasin Linda 2006 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard

46 483208 Ketteridge Emma 2006 SVAL Crans - Montana

48 484822 Produit Malvina 2006 SVAL Martigny

103 418510 Janet Gabin 2004 SVAL Verbier

106 446200 Tuffley Magnus 2004 SROM Villars sur Ollon

112 450905 Vocat Cyril 2004 SVAL Ovronnaz

120 435546 Koszali Zac 2005 SROM Villars sur Ollon

121 475782 Stoffel Marco 2004 SVAL Gebüdemalp Visperterminen

122 484075 Schwechler Romain 2004 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz

124 419048 Farquet Dany 2004 SVAL Bagnes

127 481944 Elsig Alexander 2005 SROM Nyon

128 458683 Hitter Jules 2005 SVAL La Brentaz/Vercorin

140 483919 Clavien Paul-Aloïs 2006 SVAL Miège

142 492118 Edge Thomas 2006 SROM Villars sur Ollon

144 447948 Markwalder Enak 2006 SVAL Bella-Tola St-Luc

146 483914 Bader Levin 2006 SVAL Brandegg-Bürchen

148 498920 Jollien Thomas 2005 SVAL Anzère Ski-Team

151 489408 Künzi Mathis 2006 SVAL Zinal

154 483957 Dufaux Ryan 2006 SROM Villars sur Ollon

Disqualifiés (5)

9 427863 Blanc Malorie 2004 SVAL Anzère Ski-Team Porte 38

11 469736 Gemmet Lia 2005 SVAL Brigerberg Porte 50

27 462141 Herzog Justine 2006 GJ Chasseral Dombresson Porte 48

41 498605 Tarnovskaya Christina 2004 SVAL Zinal Porte 54

147 428075 Bumann Yadin 2004 SVAL SSC Allalin Porte 17

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 7 418249 Anner Nikita 2004 SROM Villars sur Ollon 52.01 52.01

2 4 456957 Ruffieux Lucie 2006 SROM Dents Vertes Charmey 63.68 63.68

3 24 436707 Peter Cléa 2004 GJ Chasseral Dombresson 82.14 -

4 13 430624 Sunier Cheryl 2004 GJ Biel/Bienne 45.88 -

5 12 457990 Meyer Anna 2004 GJ Biel/Bienne 54.92 54.92

  

TOTAL

Total des points 170.61

/ 3.75

Pénalité appliquée 45.50

  

Le délégué technique
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 104 443826 Fux Giuliano 2005 SVAL Grächen 42.28 42.28

2 105 461000 Stucky Luis 2005 SVAL Zermatt 52.14 52.14

3 108 457003 Zurniwen Johann 2004 SVAL Zermatt 38.59 -

4 101 445635 Roulin Gaëtan 2005 SROM Treyvaux 62.26 62.26

5 117 472851 Sidler Kilian 2004 SVAL Sion 79.08 79.08

6 114 462132 Fischer Owen 2004 GJ Chasseral Dombresson 65.55 65.55

7 129 365504 Oppliger Ludovic 2004 SVAL Illhorn Chandolin 92.94 -

8 102 486970 Maillard Timéo 2006 SROM Nyon 77.41 77.41

9 116 457819 Vallelian Nils 2005 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz 77.80 77.80

10 113 440552 Chassot Thomas 2004 SROM Villars-sur-Glâne 73.79 73.79

  

TOTAL

Total des points 530.31

/ 10

Pénalité appliquée 53.03

  

Le délégué technique


